VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 2 date 10 Dhjetor 2013

Sot me daten 10 Dhjetor 2013 ne seline e shogerise "SIDI "Sh.p.k
me NIPT K18409705F me seli ne Koplik Malesi e Madhe , u mbodh Asambleja
e zakonshme me pjesmarrjen e zoteruesve te 100% te kuotave te kapitalit.

Ne mbeshtetje te ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare " neni 81,82,83,84,85,86,87 me kete rend dite :

1)Te miratoje rritjen e kapitalit per 6,100,000 leke nga fitimi i vitit 2012
1,061,687 dhe nga rezervat 5,038,313 leke.Kapitali pas rritjes behet 13,400,000
leke .

2)Te emeroje si eksperte kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per verifikimin e
rritjes se kapitalit .

VENDOQOSI

1)Te miratoje rritjen e kapitalit per 6,100,000 leke nga fitimi i vitit 2012
1,061,687 dhe nga rezervat 5,038,313 leke.Kapitali pas rritjes behet 13,400,000
leke .

2)Te emeroje si eksperte kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per verifikimin e
rritjes se kapitalit .

ORTAKET
Lulzim Zaraj



VENDIM
I asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 3 date 15 Dhjetor 2013

Sot me daten 15 Dhjetor 2013 ne seline e shogerise "SIDI  "Sh.p.k
me NIPT K18409705F me seli ne Koplik Malesi e Madhe , u mbodh Asambleja
e zakonshme me pjesmarrjen e zoteruesve te 100% te kuotave te kapitalit.

Ne mbeshtetje te ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare * neni 81,82,83,84,85,86,87 me kete rend dite :

1)Te miratoje raportin e ekspertit kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per
verifikimin e rritjes se kapitalit .
VENDOSI

1)Te miratoje raportin e ekspertit kontabel e rregjistruar Zj Nurije Krymi per
verifikimin e rritjes se kapitalit .

ORTAKET
Lulzim Zaraj




